

Projekt do S.J. dendek : Spod.
Akademicki



Jego Magnificencja

prof. dr hab. Andrzej Rokita

Rektor

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu

REKTOR
dr hab. Andrzej Rokita
prof. nadzw.

Wrocław, 04 listopada 2016 r.

BWU.032.1.2016.MP, L. Dz. 00087895/2016/2

W związku z realizacją kolejnej edycji Studenckiego Programu Stypendialnego realizowanego przez Prezydenta Wrocławia, chciałbym uprzejmie przypomnieć, że **30 listopada 2016 r.** upływa termin składania wniosków o przyznanie stypendium dla studentów wyjeżdżających zagranicę (na mocy przepisów uchwały nr XXII/479/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 marca 2016 r.) Warunkiem koniecznym do ubiegania się o stypendium jest uzyskanie prawa do studiowania na uczelni zagranicznej oraz osiągnięcia w dziedzinie nauki.

W tym roku po raz pierwszy studenci Pańskiej uczelni będą mogli składać dokumenty za pośrednictwem aplikacji znajdującej się na stronie internetowej Wrocławskiego Centrum Akademickiego. Każda z osób ubiegających się o stypendium powinna do **30 listopada 2016 r.** wypełnić wniosek on-line <http://gisserver.um.wroc.pl/stypendia/>. Do wniosku należy załączyć pliki w formie pdf zgodnie z poniższym wykazem:

- zaświadczenie z uczelni potwierdzające status studenta (tj. informację o nazwie uczelni, wydziale, kierunku, specjalności, roku i semestrze studiów);
- zaświadczenie z uczelni o średniej ocen za ostatni ukończony semestr studiów;
- zaświadczenie z uczelni polskiej (wydane w j. polskim) potwierdzające prawo do studiowania na uczelni zagranicznej;
- prezentację (forma dowolna).

Szczegóły na temat tegorocznej edycji programu stypendialnego znajdują się na stronie Wrocławskiego Centrum Akademickiego <http://wca.wroc.pl/studencki-program-stypendialny> w zakładce Stypendium dla studentów wyjeżdżających zagranicę.

Proszę przyjąć moje zapewnienie, że pracownicy Biura Współpracy z Uczelniami Wyższymi, którzy odpowiadają za realizację Programu, w każdej chwili służą Państwu informacją i pomocą.

Z wyrazami szacunku,



Tomasz Janoś
Dyrektor
Biura Współpracy z Uczelniami Wyższymi